AD!

reatibus spectat mediante, semper in primis rationis ter-
 minis tanquam peremptoriis, stare, Jurisprudentia, videri
 caditur factum hunc Inscriptioni huic satisfacere,
 ac omne Judicatum justitiam debet et tenebitur seipsi
 ac factis, succedere ad eam omne obsequium. Per
 minus primis peremptoriis. Vi duobus oes exinde per-
 sequitur, hanc omnia Terminos semper peremptoriis,
 demum firmitate per maiori. Mentem nitate succum
 Equos intra delecta Regis armata Militari
 ad Monumenta ad ducere delecta quibus dilla
 ribus et legibus impedimentis non differendo etel
 Luitionem ducere ultra peremptoriis officio facti factum
 Primum Terminos dillionem jibi, nancij puenido,
 nullasque abbas, suppliciter necans sententias
 faciendis, ac permissivumis pennis simplicibus vel
 trinitis de opinionibus, super, futurus per peremptoriis
 Terminus, Conventione, delecta quibus Juris re-
 medys ad ducere non justitiam puenido, nequaquam alio
 modo curando. In sua presentia personam de
 puenit ad peremptoriis mediante.

Popiel Onsiarik Popiel
 Bronnionski Donat. 38

Comparans personam Coram Officio d Actus per
 ten Castrens Capitane Przemyslens Nblis Abba
 nis. Popiel Onsiarik annis mente d corpore ex
 a Tenis Octibus Junibus Junichibus puenido

proprijs competens reddendo. Tanti vero Pastoris
 Capitulum Primum hinc quoad actus hunc
 attinet, seu heredes ac bonis suis qd omnia
 tota et plenarie incorporando, ad hunc statum
 libere potest ac per expressum recognovit. Quia ipse
 bona sua propria et hereditaria in hac parte
 tanquam tota sua in sorte Prusianobuska nunc
 pata excepta sorte Lenczakonska in Bonis Villis
 Popiele Terra de Wela presentis Prusiae racione
 et consistens cum omni iurisdictione Jure Dominicis pro-
 prietas, hereditate, titulis, hereditario, cumq; omnibus
 et singulis eorum bonorum utilitatibus, fructibus, ren-
 ditibus, redditibus, commodis, emolumentis, obventio-
 nibus, turagris, pascuis, campis, pratis, sylvis, boscu-
 gis, nemoribus, inclinatibus, mabet, repetibus, nobis
 pascuis, pascuis, sepibus, equis, structis, et
 alijs quibuslibet utriusq; partibus qd in his
 nihil ex praemissis Jure Dominicis proprietas ac
 quibus competens et integritas pro se Regale
 hinc heredes aut quocumq; alio reservando seu
 excipiendo demerita tunc, longe cum hereditate
 prout praefatus baron hereditas semper metis et
 limitibus a baroquo extendit et extenditur, et per
 eam bona ipsorum Regis tenent, habent, et
 debent ipsi, praesentibus acq; hinc assuetis.
 Jure nunc et defuncto Nobili Jani Popiele Don-
 nicis hinc eiusq; partibus dedit, donavit, insinavit et
 resignavit, putat, donat, ac titulo pascuis per-
 petua et irrevocabilis donationis insinavit et
 resignavit.

et resignat perpetuo et in alius irrevocabilitate
 In quibusque forma munita per se Aptent donata isiglen
 Recognitio Nobis Popiel Borsianik Suprasens Nobis
 Popiel Borsianik Donatario suo & illius Success.
 sibus, in omnibus & defecto eorum Officio pteate dat et
 admittit reale Intervent & actuali omni pteate poss.
 sionem si Malum quemcumq; competentem & Nobis duos
 die quacumq; pteate Offense acceptanda. Per se
 Nobis Popiel Borsianik Donatario suo eiusq;
 pteate hanc bona pteate omnia pteate resignata
 cum Annivers eorum Stabilitibus & pteate utti.
 nentq; et pteate pteate Universis tenendi habendi et
 possidendi illisq; quiete & pteate Utinendi ac ad
 pteate et suum secundum quod bene placet ipsi.
 Sanctus libere & pteate convertendi perpetuis et
 sicut in temporibus. Debitq; et tenentur memoratus
 Recognitio Nobis Popiel Borsianik pteate ac suo
 Successores nec sup bonis suis pteate omnibus ac hanc
 pteate quibuslibet habiti et habent Suprasens Nobis
 Popiel Borsianik Donatario suo & ipsi pteate in:
 vilitate et obligat pteate ipsi & eius Successores
 in dictis bonis pteate omnibus pteate dona.
 tis et resignatis ditione eorum & omnia ab omni &
 quavis impetitione Iudica quacumq; pteate
 pteate conditionis status et sexus cuivis esente
 ex occasione Suprasens exonunda pteate pteate
 scriptores Terrestres pteate quamlibet pteate
 pteate pteate et pteate pteate in omni

404
 Judicio & Officio Regni semper toties quodlibet quis
 fuerit ~~Regni~~ defendere, Tueri, intercedere & obedi-
 re, indemneque in finis reddere, Nec non hanc eam
 bona ~~omnino~~ omnia & p[ro]p[ri]etas resignata ab omnibus
 ingere[n]s quibus & Inscrutibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]e
 nonibus sup[er] eam bona m[er]ita p[ro]p[ri]etate omnia modo
 quous cuiusq[ue] personam factu[m] & p[ro]p[ri]etate, In acta
 a quibus Citationibus sup[er] eam bona modo quous
 imp[ro]p[ri]etate & imp[ro]p[ri]etate, Invis deniq[ue] & p[ro]p[ri]etate
 P[ro]p[ri]etate Invis quibus, Invis p[ro]p[ri]etate & p[ro]p[ri]etate
 du Invis dependens & Invis Judicio & Officio
 Regni obtinere & obtinere ac sup[er] p[ro]p[ri]etate omnibus
 p[ro]p[ri]etate resignata p[ro]p[ri]etate & p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate,
 et obedi[n]te m[er]ita & et obedi[n]te semper facere ac
 etiam Invis p[ro]p[ri]etate Invis Officio p[ro]p[ri]etate
 admittit in fundo bonu[m] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate donator
 duo & Valens & N[ob]il[is] duo. Officio requirere
 non denegare imo debet et tenebitur eam libere da-
 re & effectu[m] admittere datu[m] & admittit eadem
 p[ro]p[ri]etate et Invis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate omnibus p[ro]p[ri]etate
 donator modo quous temp[or]e quod p[ro]p[ri]etate quous
 vis submissis & subordinatus personas non p[ro]p[ri]etate
 re nec adire, ipsiq[ue] Donatoris suo & illius p[ro]p[ri]etate
 co[n]s in p[ro]p[ri]etate omnibus p[ro]p[ri]etate resignata nullo
 modo iniuriari ita ut hanc eam bona donata p[ro]p[ri]etate
 omnia p[ro]p[ri]etate resignata non Invis com[un]e utilitate
 & p[ro]p[ri]etate attineret & p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Invis
 vis Invis Invis Invis non suis p[ro]p[ri]etate quiete &
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Invis Donatoris Invis
 p[ro]p[ri]etate

habere

405.
habere et possidere queat illis; utique propter gratias
et diuturnis temporibus. Idcirco Thomas Veribus
Prædictis singulis abque Corporali Iuramento tuncque
de carcere per eum duxerunt sine illius Licentia
p[ro]fate N[ost]ri Regis Britannici Donatario p[ro] del
ip[s]is p[ro]p[ri]is ob non completionem p[ro]missi et Injuriam
tam in parte quam in toto tunc quod p[ro]p[ri]is ad
plene succumbendis. In quibus quicquid dicitur
Tenens Prædictis singulis abque Corporali Iuramento
cum modo p[ro]missis ad plene succumbit, ac pro
venit p[ro]p[ri]is p[ro]missis non completa com-
plenda. Status eandem dicitur Regis N[ost]ri
Regis Britannici sine eius p[ro]p[ri]is. Ad Injuriam
p[ro]fate N[ost]ri Regis Britannici Donatario p[ro] del
Donatario sui accessus p[ro]p[ri]is. Ad Offensum p[ro]p[ri]is
Captivum Prædictis ex tunc vice p[ro]p[ri]is
quod dicitur spectat mediante semper in p[ro]p[ri]is
tationis. Tenens tanquam p[ro]p[ri]is, stare p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is dicitur Tenens p[ro]p[ri]is Tenens hunc Injuriam
huius p[ro]p[ri]is, ac sine iudicatur p[ro]p[ri]is debet et
tenebitur seque ac p[ro]p[ri]is. Succedet ad eam omnia dicitur.
Quod Tenens p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is, ubi dicitur
omnes exinde p[ro]p[ri]is Tenens p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is certitudine p[ro]p[ri]is, p[ro]p[ri]is
Injuriam, legatione intra et extra Regnum Britannicis
Militari ad Munimenta, ad dicitur volens
quibus dicitur et legalibus impedimentis ad

406
differendi. Ad Quatuordecim ultra proximos
Officij Jubei partem Præmystien Termino Dile
re per non recipiendi, nullam actionem appellandi
deant persecutores quoniam ac promissum per
dupliciter vel tripliciter suspensum suspensum
fidei sui jurisdictione semel bello committit.
neque vel alio quibus. In re remeoy & defen non
faltere quibus nec quous in his modo mandando. In
presenti personal. Regnet ad promissum
mediante.

Krasnicki Slesanowski.

382 **Mu Debet:**

comparans personaliter coram Officio & Actis præ
sentibus Castren Capitane Præmystien Snesis
Andreas Krasnicki sanus mente & corpore exis
a Teris Detibus Inibus Inscriptis suis qui
bus approp & competem recedendo presenti ten
Castren Capitane Præmystien Inscriptis que
ad Actus modernis attinet seu succumbas ac
bonis suis quibus omnibus totam et plenam inior
ponat atque subiacent publicè libere placet ac per
expresius recognovit. Quia Ipse suo & Snesis
Lipha Antrizorna Consortis sua Glomel nomine
et cuius inhibitione cauet ac se present in scriptis Ino
Joanni Slesanowski & eius posteris Summa
Sex Milium Floren polone monetar & mineri in
Regno Curventis quibuslibet Florenum grossis Triginta
polsk computando. Ceteri deni usque et liquidum debiti